Akademik litseylar soni, birlik

(o ‘quv yili boshiga, birlik)

2010/
2011

2011/
2012

2012/
2013

2013/
2014

2014/
2015

2015/
2016

2016/
2017

2017/
2018

2018/
2019

2019/
2020

2020/
2021

2021/
2022

2022/
2023

Surxondaryo
viloyati

5

5

5

5

5

Termiz sh.

2

2

2

2

2

tumanlar:

Oltinsoy

Angor

Boysun

Bandixon

Muzrabot

Denov

Jarqo‘rg‘on

Qumgqo‘rg‘on

Qiziriq

Sariosiyo

Termiz

Uzun

Sherobod

Sho‘rchi

(o ‘quv yili boshiga, kishi)

O‘quvchilar soni

2010/
2011

2011/
2012

2012/
2013

2013/
2014

2014/
2015

2015/
2016

2016/
2017

2017/
2018

2018/
2019

2019/
2020

2020/
2021

2021/
2022

2022/
2023

Surxondaryo
viloyati

4910

5411

5323

5435

5117

4552

3906

3291

2448

1397

1647

1559

1106

Termiz sh.

2629

2516

2515

2590

2525

2390

2050

1979

1558

949

1140

1109

721

tumanlar:

Oltinsoy

Angor

Boysun

Bandixon

Muzrabot

Denov

Jarqo‘rg‘on

Qumgo‘rg‘on

Qizirig

Sariosiyo

Termiz

Uzun

Sherobod

Sho‘rchi




O‘qituvchilar soni, Kkishi
(o ‘quv yili boshiga, o ‘rindoshlarsiz)

2010/ | 2011/ | 2012/ | 2013/ | 2014/ | 2015/ | 2016/ | 2017/ | 2018/ | 2019/ | 2020/ | 2021/ | 2022/
2011 | 2012 | 2013 | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 [ 2021 [ 2022 | 2023

Surxondaryo
viloyati
Termiz sh. 199 185 192 194 160 83 166 137 98 79 116 115 92
tumanlar:
Oltinsoy
Angor
Boysun
Bandixon

Muzrabot
Denov 68 66 62 62 55 67 69 51 31

Jarqo‘rg‘on 36 50 45 48 31 37 49 28 30 25 35 31

Qumgqo‘rg‘on

337 335 334 345 266 234 320 239 159 104 151 146 132

29

Qizirig 11

Sariosiyo 34 34 35 41 20 47 36 23

Termiz

Uzun

Sherobod

Sho‘rchi




